
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 00»_____ . 201,2,ш_т_ г. Кыштым

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Кыштымского городского округа 
от 29.12.2018г. № 2987 «О формировании 
фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов на счете 
регионального оператора»

Во исполнение Жилищного кодекса РФ, в целях обеспечения 
выполнения мероприятий органов местного самоуправления по участию в 
решении вопросов связанных с формированием фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов расположенных на территории Кыштымского 
городского округа, в соответствии со ст. 48 Федеральный закон от 06.10.2003 
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Кыштымского городского округа от 29.12.2018г. № 2987 «О формировании 
фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете 
регионального оператора» с момента его принятия.

2. Заместителю Главы Кыштымского городского округ по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И. усилить контроль за порядком 
исполнения законодательства, регулирующего правоотношения связанные с 
формированием фонда капитального ремонта многоквартирных домов 
расположенных на территории Кыштымского городского округа в пределах 
полномочий органов местного самоуправления.

3. Начальнику Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Махину А.Д. привлечь к дисциплинарной 
ответственности работников Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа допустивших нарушение



законодательства при рассмотрении вопросов связанных с формированием 
фонда капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на 
территории Кыштымского городского округа в пределах полномочий 
органов местного самоуправления.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А.Д.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Кыштымского городского округ по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

Глава Кыштымского городского округа

А ДЮЖИ СТРАН 
1

олаева

Д О К У  М Е Н Т


